愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

場所：四国がんセンター 3 階 応接室

日時：2011 年 11 月 26 日（土） 16：30～17：30

出席者：小林、中岡、田中、河村、百済（書記）

1. 当番世話人について

・既存の 4 施設に、グループ病院群として愛媛労災病院・松山市民病院・松山赤十字病院・

住友別子病院を加える 5 施設当番制とする

・グループ内順序は、松山赤十字病院、松山市民病院、住友別子病院、愛媛労災病院とする

2. 次回、次々会の開催日

・ 次回  平成 24 年 6 月 23 日（土）17：30～

・ 次々回 平成 24 年 12 月（未定）

3. 次回、次々会の当番世話人

・ 次回  庄野佳孝（松山赤十字病院 形成外科）

・ 次々回 中岡啓喜（愛媛大学医学部附属病院 形成外科）

4. 演題募集用 ML の作成

5. 研修会について

・Difficult Case Session を設ける

6. 会場の変更

・次回以降、研修会会場を四国がんセンター 新棟研修室とする

・次回以降、世話人会会場を四国がんセンター 新棟カンファレンス室とする

7. その他

・愛媛県形成外科医会の HP 完成を急ぐ